[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2020   №   23

 О внесении изменений в п.5.3.3. ст.5.3 постановление Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  от 29.06.2012года №14.

 Об утверждении административного регламента администрации по исполнению муниципальной функции «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 25.06. 2007 г. N 61-з от 15.07.2011№56-з "О порядке ведения органами местного самоуправления учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда" , Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, протестом Прокуратуры Ельнинского района Смоленской области от 27.03.2020№02-38-16, Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В  статье 5.3. Документы, подтверждающие право заявителя быть признанным нуждающимся в жилом помещении, а именно:

п.5.3.3. Выписка из домовой книги  или выписка из финансового лицевого счета считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации Коробецкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                 И.В. Буряков